
 
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 ноября 2023 года                                                                                         № 49 

 
Об избрании главы города Лермонтова 

 

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьёй 29 Закона 

Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном 

самоуправлении в Ставропольском крае», статьёй 33 Устава муниципального 

образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края  

и Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

города Лермонтова, утверждённым решением Совета города Лермонтова  

от 29 августа 2023 года № 35, согласно протоколу заседания конкурсной 

комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы города Лермонтова (далее соответственно – конкурсная комиссия, 

конкурс) от 15 ноября 2023 года № 2, рассмотрев кандидатов, 

представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Совет 

города Лермонтова 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Избрать главой города Лермонтова Кобзеву Елену Нурбиевну. 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в еженедельной региональной общественно-политической 

газете города Лермонтова «Лермонтовские известия» и на официальном 

портале органов местного самоуправления города Лермонтова  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель 
Совета города Лермонтова                       А.М. Карибов 
 


